25

Sacerdotis itinerantibus, qui mane fuerint legitime impediti, detur facultas celebrandi horis vespertinis iuxta recentem disciplinam.

26

Omnibus sacerdotibus liceat, iure communi, Missam vespere celebrare.

27

Servato ieiunio Missa Vespertina litari possit a quolibet sacerdote, ad libitum.

28

Extendatur tempus utile ad celebrationem Missae.

21) S. Fidei in Argentina.

22) Albasiten.

23) Granaten, Albasiten.

24) Albien.

25) Sup. Gen. Ord. Carm.

26) Castabalen.

27) Dakaren, Rabaten.

28) Balecien.

29

Missae vespertinae celebrari possint sine recursum ad loci Ordinarium.

30

Missae vespertinae ob bonum publicum, sine permissione Episcopi, celebrari possint.

31

Concedatur Missae Vespertinae celebratio pro ordinatione Episcopali et sacerdotali.

32

Concedatur facultas bis vel ter litandi hora vespertina.

33

Inchoatio S. Missae cum consensu Ordinarii loci a media nocte permittatur (can. 821).

34

Ab hora tertia usque ad vigesimam primam permittatur Missae celebratio.

35

Ab hora quarta usque ad vigesimam primam permittatur Missae celebratio.

36

Concedatur celebratio Missae Vespertinae ab hora decima quinta.

37

Ad libitum Missa celebrari possit ab una hora ante auroram usque ad unam post meridiem, et ab hora decima sexta ad horam vigesimam secundam.

29) Adraen.

30) Rhoinen, Zamoren, Arsinoitan in Arcadia, Acalissen, Yucatanen, Maracayen, Sidetan.

31) S. Fidei in Argentina.

32) Sanaven, Santosen.

33) Agathonician.

34) Doaren, Lomzen, Trocmadian.

35) Jotan.

36) Portus Pacis.

37) Calabocen, Brigantien in Brasilia, Conchen in Aequatore.

38

Missae celebrandae initium ne fiat citius quam hora tertia ante meridiem vel serius quam una hora post meridiem.

39

Determinatio temporis pro Missae celebratione relinquatur Episcopis in Missionibus.

40

Missionarii Missam Vespertinam etiam in Aethiopiam, magno cum catholicorum orientalium stupore atque christianorum dissidentium scandalo introduxerunt.

41

Missionarii possint per totas octavas Nativitatis et Paschatis celebrare Missam media nocte.

42

In diebus 25 decembris et 1 ianuarii Missa celebrari possit in omnibus ecclesiis paroecialibus ac Oratoriis media nocte.

43

In nocte Circumcisionis Domini a media nocte inchoari possit Missa in omnibus Ecclesiis et Oratoriis publicis.

44

Sacerdoti horis matutinis ob gravem causam a Missa celebranda impedito horis postmeridianis litare liceat, adiecta facultate S. Communionem fidelibus vel intra Missam vel etiam immediate ante sive immediate post Missam, distribuendi.

38) Asponitan.

39) Bulauaien, Tipasitan in Mauretania, Civitatis Reginae.

40) Sozusen in Lybia.

41) Katiolaën, Gagnoaën, Buaken, Daloaën, Abidjanen.

42) Campecoren.

43) Capicen.

44) Sidonien.

45

Facultas concedatur omnibus sacerdotibus celebrandi Missam quacumque hora diei.

B) *De ieiunio Sacerdotum ante Missae celebrationem*

1

Etiam pro sacerdotibus tres horae vel una hora ieiunii computentur a Communionem.

2

Sacerdotibus, praesertim iis qui ter vel bis celebrent, facultas concedatur aliquid sumendi ante Missae celebrationem.

3

Pro sacerdotibus ieiunium reducatur ad unam vel duas horas, aliter fere numquam qui binat vel trinat aliquem cibum sumere potest.

4

Ieiunium sacerdotum qui bis vel ter litare debent mitius reddatur, v. g. concedatur aliquid sumendi facultas per modum potus, non servato horae unius ieiunio.

5

Ieiunium, etiam pro sacerdotibus, reducatur ad unam tantum horam ab initio Missae vel a Communionem computandum.

6

Ieiunium computetur etiam pro sacerdote a momento sumptionis Sacramenti.

45) Edmundstonen.

- 1) Febianen, Liverpolitan, Leodien, Duren, Botrianen, Namurcen, Geneven et Friburgen.
- 2) Thibaritan.
- 3) S. Matthaei.
- 4) Febianen, Liverpolitan.

5) Isinden, Ruremonden, Roterodamen, Groningen.

- 6) Portus Pacis, Rhoinen, S. Sebastiani Fluminis Januarii, S. Pauli in Brasilia, Chalciden in Syria, Brian, Attuden, Lauzaden, Leopoldinen, Xapecoën, Sup. Gen. Salvator.

7

Instauretur illud antiquum indultum, quo sacerdos immediate ante binationem vel trinationem possit cibum per modum potus sumere, saltem in diebus festis.

8

Magis faveatur sacerdotibus qui bis vel ter in die Sacrum litant. Iidem solvantur ab obligatione ieiunandi per spatium unius horae ante Missam.

9

Sacerdotes, qui diebus dominicis vel de praecepto duas Missas rite celebrant et ratione aliqua nil per modum potus ante primam Missam sumere possunt, permissionem habeant aliquid per modum potus sumendi, etsi non interveniat spatium unius horae.

10

Eucharisticum ieiunium pro sacerdotibus labore graviter oneratis reducatur.

11

Celebrantis ieiunium reducatur ad unam tantum horam.

12

Mitigetur lex ieiunii pro Missionariis.

7) Judiciforen, Palmen, Rhoinen,
Potosen, Caxien.
8) Ubazen.
9) Armidalen.

10) De Pointe Noire, Mvanzaën, Ci-
vitas Reginae.
11) Buscoducen.
12) Sup. Gen. Oblat. B. M. V. Im-
mac.

C) *De binatione et trinatione Missae*

1

Oportet determinare in quibus adiunctis concedatur facultas binandi vel trinandi in diebus festivis vel ferialibus.